АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛША' 2015 г.

О делегирований отдельных полномочий главы администрации города Рязани
начальнику отдела правовой экспертизы

правового управления аппарата администрации

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к полномочиям администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику отдела правовой экспертизы правового управления

аппарата администрации полномочия по рассмотрению и подписанию сведений

о гражданах, еженедельно подготавливаемых администрацией города Рязани

по утвержденной постановлением Избирательной комиссии Рязанской области

от 27.02.2006 № 76/542 форме, и актов приема-передачи данных сведений системным

администраторам территориальных избирательных комиссий города Рязани

для формирования и ведения регистра избирателей, участников референдума на территории

города Рязани.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 20.01.2015 № 106 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальнику отдела правового обеспечения развития территорий правового

управления аппарата администрации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации О.Е.Булеков